
 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ                                
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

чотирнадцята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
09 вересня 2016 року                                                                       № 44 

Про передачу у власність Сніжко Л.М. 
.. 

для будівництва та обслуговування жилого  
будинку, господарських будівель і споруд 

  

        Розглянувши заяву Сніжко Людмили Михайлівни, яка зареєстрована за 
адресою: ..., реєстраційний номер облікової картки платника податків ..., про 
передачу у власність земельної ділянки ..., площею 0,0881га, кадастровий номер 
2324210100:08:006:0004, для будівництва та обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд, надані копії документів, копію Витягу з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 09.08.2016 номер 
НВ-2302329862016 та розроблену приватним підприємством «Томаківка» 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), керуючись п.34 ст.26, ст.59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 38, 40, 81, 90, 91, 
116, 118, 121, 122, 125, 126, п.14 ст.186 Земельного кодексу України, Законами 
України «Про Державний земельний кадастр», «Про землеустрій», «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
Пологівська  міська рада  

ВИРІШИЛА: 

    1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), розроблену 
приватним підприємством «Томаківка», на земельну ділянку ...  площею 
0,0881га (землі житлової та громадської забудови, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (02.01)), 
кадастровий номер 2324210100:08:006:0004, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

   2. Передати безоплатно у власність Сніжко Людмилі Михайлівні в межах 
норм, визначених Земельним кодексом України, земельну ділянку ..., площею 
0,0881га (землі житлової та громадської забудови, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (02.01)), 

 



кадастровий номер 2324210100:08:006:0004, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

    3. Сніжко Людмилі Михайлівні: 

    3.1. Зареєструвати право власності на земельну ділянку ..., площею 0,0881га 
(землі житлової та громадської забудови (02.01)), кадастровий номер 
2324210100:08:006:0004, для будівництва та обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд, відповідно до вимог чинного законодавства. 

     3.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог 

ст.91 Земельного кодексу України. 

   4. Право власності на земельну ділянку ... виникає у Сніжко Л.М. з дати 
державної реєстрації цього права.       

 

 

Міський голова                                                                        Ю. А. Коноваленко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


